חח m. p. Fissuræ: Construct. בחגו חסלץ In
 fissura petra, Cantic. 2. vers. 4. Jerem. 49. v. 16, ח
 est loco ח.

חחח Cinxit, Accinxit, Accinctus fuit: Prater.
 וחגרו שקים Et cinges eos, Exo. 29. 9: וחגרו
 Et accingent sacco; vel cilicia, Ezech. 7. 18. Futur. וחגרו
 2. Sam. 22. 46, vide infra in חח.

חחח m. Accinctus: Plurale Constr. חגורי אזור Accin-
 cti, cingulo, Ezech. 23. 15.

חחח m. Cingulum, Zona: Prov. 31. 24: Aff. ועד חגרו
 Usq; ad cingulum suum, 1. Sam. 18. 4.

חחחח f. idem, Jesa. 3. v. 24: Aff. בחגרתו In zona sua,
 1. Reg. 2. vers. 5: Plurale, חגרות Cinctoria, Subliga-
 cula, Genes. 3. 7.

חחחחח f. Cinctus, Cinctura: מחגרת שק Cinctus sacci
 vel cilicii, Jes. 3. 24.

חחחחחח Chaldaica, vide in חחח.

חחחחחח Acui, Exacui, Acutum esse: Prater. וחידו Et
 acuti erunt, Abac. 1. 8. Futurum anomalum, וחידו

Acuit vel Acuitur, Prov. 27. v. 17, quod significatione huc
 p. ninet, ac formam habet à חידה per Apocopam, pro חידה

Kameiz

Kametz autem est propter pausam. Hophal Præter. fe-
min. חרב הוחרה Gladius exacutus est, Ezech. 21.9.

חרה f. Acutum: וישם פי בחרב חרה Et posuit os meum
sicut gladium acutum, Jesa. 49.2.

חרורים m. p. Acumina: Const. חרודי חרש Acumina
restæ seu testacea, Job 41.21.

חרה Latari, Gaudere: Chaldaum propriè est: Fu-
turum per Apocopam, יחר Gavisa fuisset, Job.
3.6. ויחר Et letatus est, Exod. 18.9. Pibel Futur. תחרה
Exhilarasti eum, Psal. 21.7.

חרות f. Latitia, 1. Par. 16.27: Constr. חדות יהוה Gaudium
Domini, Neh. 8.10. Chal. בחדות Cum gaudio, Efr. 6.
v.16. בחודה Vide in יחד חודה Vide in אחד.

חרי Chal. Pectus: Aff. חרוה Pectus ejus, Dan.
2.32. Est pro Hebræo חוה, literis ח & ד permutatis.

חרל Cessavit, Desiit, Destitit, Abstiniuit: Prat.
ex duplici terminatione. חרל יחרל Qui desit-
turus est, desistat, Ezech. 3.27. חרל לספר Desit nume-
rare, Gen. 41.49: חרלו רגו Cessarunt (a) commotione,
Job. 3.19. Imper. חרל ספנו Desiste à nobis, Exod. 14. v.12.
Ex Hiphil & Hophal compositum Præter. חרלת Desi-
sistere coactus sui, vel interrogativè, Cogererne desistere?
Jud. 9. vers.9.

חרל m. Cessans, Desistens, Desinens: חרל אני
Quàm desinens sim, quàm citò desinam esse, quàm parum
durem, Psal. 39.5: Constr. נבזה וחרל אישים Contemptus
& desitus virorum, Jesa. 53.3. id est, qui minus quàm ho-
mo est, qui hominum abjectissimus est, & à quo omnes ho-
mines cessant.

חרל m. Mundus, Tempus, seculum desinens, & insta-
bile: חרל עם יושבי חרל Cum habitatoribus mundi, Jesa. 38
v.11: vide חרל.

חרק m. Spina: aut certa spina species: כְּמִשְׁכַּח חָרָק Sicut sepimentum spinae, id est, spinosum, Pro. 15. vers. 19: טוֹבִים כְּחָרָק Optimus eorum quasi spina est Mich. 7. v. 4.

חדר m. Cubiculum, Conclave, Penetrabile: חֲדָרִים Conclave in conclavi, id est, in intimum conclave, 1. Reg. 29. 30. & 22. 25: מִן הַחֲדָרִים E penetrabili, Job. 37. 9, scil. Austri, ut loquitur cap. 9. 9. חֲדָרִים In cubiculum, Jud. 15. 1, cum ה locali, vel חֲדָרָה Gen. 43. v. 30: Aff. מִחֲדָרוֹ De conclavi suo, Joel. 2. 16. Plurale vido in sequenti.

חדר m. idem: Constructum. בְּחֲדָרֵי מִשְׁכְּבֶךָ In conclavi cubili tui, 1. Reg. 6. v. 12: בְּחֲדָרֵי הַמִּקְרָה In conclavi aetivo, Jud. 3. 24: Plurale, quod competit tam huic quam precedenti forma, חֲדָרִים Penetralia, Pro. 24. 4: Constructum, וְחֲדָרֵי תִימֵן Ad penetralia mortis, Pro. 7. 27: אֶל-חֲדָרֵי-מוֹת Et penetralia Austri, Job. 9. 9, id est, Sidera in penetralibus austri sita, quae sic dicuntur, quia non videntur à Septentrionem inhabitantibus, ut Aben Esra explicat: Aff. וְחֲדָרָיו הַפְּנִימִיִּים Et conclavia interiora ejus, 1. Par. 28. 11. חֲדָרָה f. Penetralia petens vel permeans, Ezech. 21. 14: In penetralibus intimis vos persequens & percutiens, Kimchi in com.

חדש Innovavit, Renovavit, Instauravit, Restauravit: Præter. וְחֲדָשׁוּ עָרָי Et renovabunt civitates, Jes. 61. 4. In sin אֶת-בַּיִת יְהוָה לְחֲדָשׁ Ad instaurandum domum Domini, 2. Par. 24. v. 4. Hitpabel, Futurum, תִּתְדַוֵּשׁ Renovas te, Psal. 103. 5.

חדש m. Novus, Recens: מֶלֶךְ חָדָשׁ Rex novus, Exod. 1. v. 8: Plur. עֲבֹתִים חֲדָשִׁים Funibus recentib. Jud. 15. 13. Fæm. וְאֶרֶץ חֲדָשָׁה Et terram novam, Jes. 65. 17: Plur. דְּבַאֵעַ דְּאִנִּי מִנִּיד Et nova ego annuncio, Jes. 42. 9. Chal. דְּבַאֵעַ דְּאִנִּי מִנִּיד

חדת

חנה Lignorum novorum, Esr. 6. 4, per mutatio-
nem usitatam ח in ה.

חדש m. Novilunium, Mensis, ab Innovatione luna:
חדש ימים Menses dierum, Gen. 29. 14, per Hypallagen
pro, Dies mensis unius, id est, mensem integrum: חדש מחר
Novilunium est cras, 1. Sam. 20. 5. Et sic 2. Reg. 4. 23: Aff.
חדש בחדשו De novilunio in nov. lun. um, Jof. 66. 23;
vel De uno mense in alterum: Plurale ראש חדשים Prin-
cipium mensum, Exod. 12. ver. 2: ונחדשים Et in novilu-
niis, Ezech. 45. 17: Constructum לחדשי השנה Mensum
anni, Exod. 12. 2: Aff. מספר חדשי Numerus mensum
ejus, Job. 14. 5.

חדשי m. Novus, Recens: אל ארץ תחתים חדשי Ad
terram inferiorem recentem, 2. Sam. 24. 6, id est, recens
habitaram vel acquisitam, juxta Hebraeos. Quibusdam
est proprium nomen.

חדת Chaldaicum, vide in praecedenti Radice, in
Nomine חדש.

חוב m. Debitor: חבלתו חוב ישיב Pignus suum debi-
tori restituerit, Ezech. 18. 7. Kimchi in Com. &
R. Sol. exponunt substantive, Pignus debiti, quod scil. ha-
bebat בחובו Pro debito suo. Apud Rabbinos חוב בעל est
Creditor, Debitor, pro diverso respectu.